

Xilco Holding A/S

CVR-nr. 33581475

Central Business Registration No 33581475

Årsrapport 2013

Annual report 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2014

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.05.2014

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Christian Nielsen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2013 / <i>Income statement for 2013</i>	10
Balance pr. 31.12.2013 / <i>Balance sheet at 31.12.2013</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2013 / <i>Statement of changes in equity for 2013</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xilco Holding A/S
Byleddet 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33581475
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 46306666
Telefax: 46306667

Bestyrelse

Søren Dan Johansen, formand
Jørn Mørkeberg Nielsen
Christian Nielsen

Direktion

Christian Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Entity details

Entity

*Xilco Holding A/S
Byleddet 14
4000 Roskilde*

*Central Business Registration No: 33581475
Registered in: Roskilde
Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013*

*Phone: 46306666
Fax: 46306667*

Board of Directors

*Søren Dan Johansen, Chairman
Jørn Mørkeberg Nielsen
Christian Nielsen*

Executive Board

Christian Nielsen

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Xilco Holding A/S's hovedaktivitet er ejerskabet af Xilco A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 515.757 t.kr. (2012: underskud på 644 t.kr.). Egenkapitalen udgør 10.230 t.kr. pr. 31. december 2013 (2012: 677.589 t.kr.). Egenkapitalen er faldet som følge af udlodning af dattervirksomheder i 2013.

Driftsresultat blev realiseret som forventet og anses for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er selskabets hovedaktivitet ændret fra via datterselskaber at være udvikling, produktion og salg af avancerede mikroakustiske og mikromekaniske komponenter og løsninger til at være ejerskabet af Xilco A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

Xilco Holding A/S's primary activity is the ownership of Xilco A/S.

Development in activities and finances

The Company's loss for the year amounts to DKK 515,757 thousand (2012: loss of DKK 40.436 thousand). The equity amounts to DKK 10,230 thousand as of 31 December 2013 (2012: DKK 115,578 thousand). Due to the distribution of subsidiaries in 2013, equity has gone down.

The operating results were realized as expected and considered satisfactory.

During the year, the Company's primary activity was changed through the subsidiaries from the development, production and sale of state-of-the-art micro-acoustic and micro-mechanical components and solutions to the investment Xilco A/S

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2013

Income statement for 2013

	Note	2013	2012
	<u>Notes</u>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		(270)	(947)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		<u>(270)</u>	<u>(947)</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		150.769	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1	85	89
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>		(660.522)	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	0	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<u>(509.938)</u>	<u>(859)</u>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	100	215
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>(509.838)</u></u>	<u><u>(644)</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(509.838)	(644)
		<u><u>(509.838)</u></u>	<u><u>(644)</u></u>

Balance pr. 31.12.2013*Balance sheet at 31.12.2013*

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		16.118	676.640
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	16.118	676.640
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		16.118	676.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	599
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		46	215
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	156
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		46	970
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		46	970
Aktiver <i>Assets</i>		16.164	677.610

Balance pr. 31.12.2013*Balance sheet at 31.12.2013*

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	DKK '000	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5, 6	10.225	10.225
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		5.924	667.364
Egenkapital <i>Equity</i>		16.149	677.589
Anden gæld <i>Other payables</i>		15	21
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		15	21
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		15	21
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		16.164	677.610
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013*Statement of changes in equity for 2013*

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	10.225	667.364	677.589
Salg af egne kapitalandele <i>Sale of treasury shares</i>	0	1.503	1.503
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	(153.105)	(153.105)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(509.838)	(509.838)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	10.225	5.924	16.149

Noter

Notes

	2013	2012
	DKK '000	DKK '000
1. Andre finansielle indtægter		
<i>1. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85	89
<i>Financial income from group enterprises</i>		
	85	89
	2013	2012
	DKK '000	DKK '000
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer	0	1
<i>Currency translation adjustments</i>		
	0	1
	2013	2012
	DKK '000	DKK '000
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	(100)	(215)
<i>Current tax</i>		
	(100)	(215)
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		<i>Investments in group enterprises</i>
		DKK '000
4. Finansielle anlægsaktiver		
<i>4. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo		676.640
<i>Cost beginning of year</i>		
Afgange		(660.522)
<i>Disposals</i>		
Kostpris ultimo		16.118
<i>Cost end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.118
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %	Egenkapital <i>Equity</i> DKK '000	Resultat <i>Profit/loss</i> DKK '000
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>					
Xilco A/S	Danmark	A/S	100,0	16.118	51.309

	2013 DKK '000	2012 DKK '000	2011 DKK '000
--	-------------------------	-------------------------	-------------------------

5. Virksomhedskapital

5. Contributed capital

Bevægelser i virksomhedskapitalen

Changes in contributed capital

Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital beginning of year</i>	10.225	10.225	10.199
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	0	0	26
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital end of year</i>	10.225	10.225	10.225

Selskabet blev stiftet pr. 24. marts 2011.

The Company was established 24 March 2011.

	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK '000	Andel af virksom- hedskapital <i>Share of contri- buted capital</i> %	Købs- og salgspris <i>Purchase/(selling) price</i> DKK '000
--	-------------------------------	------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------

6. Egne kapitalandele

6. Treasury shares

Afhændede kapitalandele:

Treasury shares disposed of:

Egne aktier <i>Treasury shares</i>	148	15	0,1	1.503
	148	15	0,1	

Beholdning af egne aktier:

Holding of treasury shares:

Egne aktier <i>Treasury shares</i>	0	0	0,0	
	0	0	0,0	

Noter

Notes

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Xilco Holding A/S er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Xilco Holding A/S serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. The Entity has therefore joint and several liabilities together with the other jointly taxed companies from the financial year 2013 for income taxes etc of the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also joint and several liability for obligations, if any, relating to withholding tax on interest, royalties and dividend for those companies.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

8. Related parties with control

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Related parties with controlling interest

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Grundlag for indflydelse <i>Basis of influence</i>
Xilco (CH) AG	Weinbergstrasse 30, Whg. 43, 6340 Baar, CH	Ejer af Xilco Holding A/S <i>Owner of Xilco Holding A/S</i>
Altor Fund III GP Limited	Jersey, Great Britain	Ultimative ejer